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Styrelsens ordförande Jacob Wallenbergs redogörelse för styrelsens, ersättnings-, 
revisions- samt finans och riskutskottens arbete vid årsstämman i Investor AB den 
14 april 2010  
 

Mina damer och herrar, kära aktieägare.  
 

Enligt den svenska koden för bolagsstyrning ska information om styrelsens och 
utskottens arbete presenteras i en särskild bolagsstyrningsrapport, och jag hänvisar till 
denna specifika bolagsstyrningsrapport som finns på sidorna 42 till 57 i årsredovisningen. 
Jag ska naturligtvis inte gå igenom allt detta men jag skulle vilja göra några korta 
kommentarer.  
 

Under året hade vi 15 stycken styrelsemöten varav sex stycken extraordinarie.  
 
En styrelse har tre huvuduppgifter. Den första är att tillsätta eller avskeda 

verkställande direktören. Den andra är att fastlägga strategin och den tredje är att 
övervaka verksamheten. Gällande strategin har en betydande del av styrelsens arbete 
under året ägnats åt analys av ett antal potentiella förvärv, samt åt Investors deltagande i 
nyemissionerna i SEB och i Husqvarna. I ljuset av den finansiella oron, och som en del 
av styrelsens övervakande roll, ägnade vi mycket tid åt att löpande se över den finansiella 
krisen och dess effekter på de bolag där Investor är ägare. Styrelsen ägnade också, 
naturligtvis, i ljuset av finanskrisen stor uppmärksamhet åt Investors finansiella ställning 
och likviditet, vilket bland annat resulterade i att den genomsnittliga löptiden på Investors 
upplåning förlängdes.  
 

Liksom under 2008 genomfördes en utvärdering av styrelsen och dess arbete av 
en extern konsult med expertkunskap om just styrelseutvärdering. Resultatet av 
utvärderingen har diskuterats i styrelsen och en redogörelse för resultatet av 
utvärderingen har lämnats till valberedningen. Styrelsen utvärderar, som jag då 
inledningsvis sade, fortlöpande verkställande direktörens arbete. En gång per år gör 
styrelsen en formell utvärdering som diskuteras med den verkställande direktören.  
 

Låt mig avsluta med att konstatera att styrelsen har tre utskott. Vi har 
Revisionsutskottet där Sune Carlsson varit ordförande under det gångna året, 
Ersättningsutskottet med mig själv som ordförande och Finans- och riskutskottet med 
Sirkka Hämäläinen som ordförande. För vidare information hänvisar jag till redogörelsen 
för styrelsens och utskottens arbete i den sagda bolagsstyrningsrapporten.  

 
Tack. 

 
 


